
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

02.01.2020                                           м. Харків                                                 № 13 

 

 

Про створення комісії 

щодо огляду технічного стану 

будівель, споруд та інженерних мереж 

 

 
 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 05.05.1997        

№ 409 «Про забезпечення надійності й безпечної експлуатації будівель, споруд 

та інженерних мереж», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити у закладі комісію спостереження за безпечною експлуатацією 

будівель, споруд та інженерних мереж у такому складі: 

- начальник служби – Шведова А.П. – заступник директора з адміністративно-

господарської роботи; 

- інженер комісії Петрик Я.Ф. – інженер з охорони праці; 

- спеціаліст по будівлях – Дзябура П.А. – працівник з обслуговування споруд 

будівель, обладнання; 

- спеціаліст по спорудах – Семерніна М.М. – шеф-кухар. 

2. Комісії у своїй діяльності керуватися постановою Кабінету Міністрів 

України від 05.05.1997 № 409 «Про забезпечення надійності та безпечної 

експлуатації будівель, споруд та інженерних мереж», нормативними актами з 

безпечної експлуатації будівель, споруд і розробленим Положенням про службу 

спостереження. 

Постійно 

 

 



 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

 

З наказом ознайомлені:       А.ШВЕДОВА 

          Я.ПЕТРИК 

          П.ДЗЯБУРА 

          М.СЕМЕРНІНА 


